

平成 27 年度 政務活動費支出簿

氏 名 高瀬 剛

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	6	8	名刺	7	2,500	2,500	237,500
2	6	8	書籍 2冊	4	3,110	5,610	234,390
3	10	5	書籍 3冊	4	3,240	8,850	231,150
4	11	18	全国市議会議長会研究フォーラム	1	88,370	97,220	142,780
5	11	18	〃	1	7,432	104,652	135,348
6	12	7	プリンターインク	7	6,652	111,304	128,696
7	1	5	大分県市議会議長会議員研修会負担金	1	1,000	112,304	127,696
8	1	29	会派視察研修(東京)	2	82,080	194,384	45,616
9	2	19	名刺	7	2,500	196,884	43,116
10	3	18	FAXインク	7	1,059	197,943	42,057
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					197,943	/	42,057

	科目の区分	支出額 (円)
1	研究研修費	96,802
2	調査旅費	82,080
3	資料作成費	0
4	資料購入費	6,350
5	広報費	0
6	広聴費	0
7	事務費	12,711
合 計		197,943